• Porte-étiquette, PVC extrudé
 • Pour fil Ømax 7 mm, coupe centrale 9 mm
 • Ouverture arrière
 • Etiquette standard: 50xH.39 mm, 65xH.39 mm, 70xH.39 mm et
75xH.39 mm
• Taille de l'étiquette sur demande: longueur 50 à 140 mm, hauteur
39 mm
* Commande minimale: 2000 pz
Product sheet:
PORTE-ÉTIQUETTE EXTRUDÉ - COUPE CENTRALE 9 MM - OUVERTURE ARRIÈRE
- Étiquette H.MAX 39 MM
Family details
Code Etiquette (LxH.) Coupe centrale Couleur Conditionnement NB
LHH02009TR50 50 x H.max 39 mm 9 mm Transparent 1000 pcs
LHH02009TR60 60 x H.max 39 mm 9 mm Transparent 1000 pcs
LHH02009TR65 65 x H.max 39 mm 9 mm Transparent 1000 pcs
LHH02009TR70 70 x H.max 39 mm 9 mm Transparent 1000 pcs
LHH02009TR75 75 x H.max 39 mm 9 mm Transparent 1000 pcs
LHH02009TRSPSZ Su misura x H.max 39 mm 9 mm Transparent 1000 pcs *